
24×23×153

24×32×153

24×42×153

24×23×124

24×31×124

24×42×124

24×23×124

24×32×124

1,800ｍｍ

2,400ｍｍ

2,400ｍｍ

●かんたんてんとは万が一の破損の際でも部品1個からお求め頂きます

4,500ｍｍ
6,000ｍｍ

ＫＡ／7Ｗ
ＫＡ／8Ｗ

33ｋｇ

22ｋｇ

30.5ｋｇ
42ｋｇ
27.5ｋｇ
36.5ｋｇ
49.5ｋｇ

24×42×1242,400ｍｍ
3,000ｍｍ
3,000ｍｍ
3,000ｍｍ

商品番号

ＫＡ／1Ｗ

ＫＡ／2Ｗ
ＫＡ／3Ｗ
ＫＡ／4Ｗ
ＫＡ／5Ｗ
ＫＡ／6Ｗ

3,600ｍｍ

2,400ｍｍ

3,600ｍｍ
4,800ｍｍ
3,000ｍｍ

ＫＡ／1.5Ｗ 2,700ｍｍ

かんたんてんとは梱包状態もバッグ保管も

性能の割には非常にコンパクトです。

アウトドアやコミュニティ活動など、日々の

御利用の際には小さくまとまり部品紛失の
心配もありません。

1,800ｍｍ

1,800ｍｍ

質量

18ｋｇ

横　　幅

1,800ｍｍ

22.5ｋｇ

奥　　行 格納サイズ（ｃｍ）

　かんたんてんとは使い易さと

　耐久性の高さが認められて

　防災備蓄品にも選ばれています。

ＭＥＭＯ
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作りの良さを実感して下さい。

肉厚のあるパイプ。また部位によって補強を追加しています。

かんたんてんとは防災製品認定を受けています。

Super easy installation tent

かんたんてんと３（販売専用商品）
設営が何と６０秒！高耐久型なので長く使えるテントです。

長く使える頑丈なフレーム。

天幕は軽さと耐久性が抜群な

ポリエステル500Ｄを使用！

（廉価な品は70Ｄ程度です）

⇐　トラスバーの構造です

またご家庭の防災資機材としても保管が

非常に楽々です。


